全日ア連競技 23-045号

                           2024年 3月 25日

加盟団体 各位

                         （公社）全日本アーチェリー連盟

               競技部長  七 澤  信

                       （ 公 印 省 略 ）

2024-2025年競技規則改定通知および伝達講習会開催のご案内

平素は本連盟の事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、競技規則改定を行いましたので下記の通りご連絡申し上げます。

また、競技規則電子版と競技規則新旧対比表を連盟ホームページ上に掲載するとともに、下記の日程で

オンライン伝達講習会（ZOOM会議）を開催いたしますのであわせて通知いたします。

記

【2024-2025年競技規則改定について】

 １．改定施行日 2024年 4月 1日

 2．ホームページ掲載内容

  全日本アーチェリー連盟競技規則 2024-2025（ＰＤＦファイル）

  2024ー2025競技規則 新旧対比表（ＰＤＦファイル）

 3.掲載場所 本連盟 ホームページ「ダウンロード」のページ

  https://www.archery.or.jp/etc/download.html

 ※ なお、新しいルールブックの発刊は別に案内する審判員更新手続きが終了しルールブック代金を含

   めた更新料の入金確認後、７月頃を目処に発送いたします。

【伝達講習会開催について】

 4．日 程 2024年 ４月１３日（土）  18時 30分 ～ 20時 30分

 5．開催方法 オンライン形式（ZOOM）にて開催

  入室用の IDは下記になります。１８時１５分から入室可能です。

  ※お名前を加盟団体＋氏名としてください。

  ミーティング ID : 895 1313 3080

  パ ス コ ー ド : 850111

   講習会で使用した説明動画は後日公開いたします。

 6．参加資格 都道府県アーチェリー協会(連盟)の代表審判員

  全国高体連、学生連盟の代表審判員

  地区審判長

  ◇回線の都合上、各団体とも最大 2名までの参加としてください。

 7．参加申込 別紙参加申込書により本連盟事務局宛に 2024年 ４月１０日（水）まで に文書交換

  システムにて申し込むこと。

 8．参 加 費 無  料

以 上

https://www.archery.or.jp/etc/download.html